
 

 

UCHWAŁA NR XLI/310/2022 

RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie sprostowania omyłki w Uchwale Rady Gminy Ujsoły Nr XL/306/2022 r.  

z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1-3 i 6 art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.). 

Rada Gminy Ujsoły 

uchwala, co następuje 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ujsoły Nr XL/306/2022 r. z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok, przedstawiającym zmiany w planie dochodów budżetowych, 

prostuje się omyłkę w ten sposób, że wprowadza się brakujący dział 630 – Turystyka, rozdział 63095 – 

Pozostała działalność, § 6630 – Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 

w którym ujmuje się kwotę 80 000,00 zł. 

2.  W załączniku Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ujsoły Nr XL/306/2022 r. z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok, przedstawiającym zmiany w planie wydatków budżetowych, 

prostuje się omyłkę w ten sposób, że wprowadza się brakujący dział 630 – Turystyka, rozdział 63095 – 

Pozostała działalność, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w którym ujmuje się kwotę 

80 000,00 zł. 

3. W załączniku Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Ujsoły Nr XL/306/2022 r. z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2022 rok, przedstawiającym zmiany w planie wydatków majątkowych, prostuje się 

omyłkę w ten sposób, że wprowadza się brakujący dział 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała 

działalność, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w którym ujmuje się kwotę 80 000,00 zł. 

§ 2. Plan po sprostowaniu przedstawia się następująco: 

1) Dochody po zmianach wynoszą 31 115 512,00 zł. 

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 34 966 202,97 zł. 

§ 3. Pozostałe postanowienia Uchwały Rady Gminy Ujsoły Nr XL/306/2022 r. z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 września 2022 r.

Poz. 5795



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Władysława Salachna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5795


		2022-09-14T11:57:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




